
RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpar;k!e

UCHWAŁA NR LVII1/435/2023 
RADY GMINY ZARSZYN 

z dnia 1 marca 2023 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz.40) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j.Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z poźn. zm.) Rada Gminy Zarszyn

uchwala, co następuje:

§1-
1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetowych na 2023 rok:

Dział, 
Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 1 622 667,43 629 381,00
010 ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 784 737,43 0,00
01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 784 737,43 0,00

Wpływy z tytułu zwrotu podatku VAT za lata 
ubiegłe 784 737,43

400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 
ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ

760 000,00 0,00

40095 Pozostała działalność 760 000,00 0,00
Wpływy z tytułu dystrybucji węgla 760 000,00

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 56 430,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 56 430,00

Środki Funduszu przewozów autobusowych o 
charakterze użyteczności publicznej

56 430,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 15 000,00 0,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 15 000,00 0,00

Wpływy z tytułu odszkodowania otrzymanego od 
Wojewody Podkarpackiego w tytułu ograniczenia 
w sposobie korzystania z nieruchomości będącej 
własnością Gminy Zarszyn w miejscowości 
Posada Jaćmierska oraz za szkody na niej 
powstałe wskutek realizacji inwestycji

15 000,00

758 RÓŻNE ROZLICZENIA 0,00 59 381,00
75801 Część oświatowa subwnecji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
0,00 59 381,00

Część oświatowa subwnecji ogólnej 59 381,00
852 POMOC SPOŁECZNA 4 000,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 4 000,00 0,00

Wpływy z tytułu zwrotu zasiłków stałych z lat 
ubiegłych

3 000,00

Strona 1



Wpływy z tytułu odsetek od zwrotu zasiłków 
stałych z lat ubiegłych

1 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

0,00 570 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 570 000,00
Wpływy z tytułu dystrybucji węgla 570 000,00

855 RODZINA 2 500,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 1 500,00 0,00

Wpływy z tytułu zwrotu świadczeń 
wychowawczych z lat ubiegłych

1 000,00

Wpływy z tytułu odsetek od zwrotu zasiłków 
świadczeń wychowawczych z lat ubiegłych

500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

1 000,00 0,00

Wpływy z tytułu odsetek od zwrotu zasiłków 
świadczeń rodzinnych i świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego z lat ubiegłych

1 000,00

I. DOCHODY MAJĄTKOWE GMINY 600 000,00 0,00
900 GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
600 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 600 000,00
Środki na finansowanie programów z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 
ustawy o f.p.
w tym:
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin pozyskane z innych źródeł na realizację 
projektu ze środków Europejskiego Funduszu 
Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa 
Podkarpackiego na lata 2014-2020

600 000,00

w tym:
wpłaty mieszkańców tytułem udziału w kosztach 
inwestycji pn. "Odnawialne źródła energii dla 
mieszkańców gmin Besko, Zarszyn, Haczów, 
Brzozów - projekt partnerski"

600 000,00

RAZEM: 2 222 667,43 629 381,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

010 784 737,43 0,00
01043 784 737,43 0,00

0940 784 737,43
400 760 000,00 0,00

Strona 2



40095 760 000,00 0,00
0840 600 000,00
0970 160 000,00

600 56 430,00 0,00
60004 56 430,00 0,00

2170 56 430,00
700 15 000,00 0,00

70005 15 000,00 0,00
0970 15 000,00

758 0,00 59 381,00
75801 0,00 59 381,00

2920 59 381,00
852 4 000,00 0,00

85216 4 000,00 0,00
0920 1 000,00
0940 3 000,00

853 0,00 570 000,00
85395 0,00 570 000,00

0970 570 000,00
855 2 500,00 0,00

85501 1 500,00 0,00
0920 500,00
0940 1 000,00

85502 1 000,00 0,00
0920 1 000,00

900 600 000,00 0,00
90005 600 000,00 0,00

6299 600 000,00
RAZEM: 2 222 667,43 629 381,00

§2-
1. Dokonać zmian w planie wydatków budżetowych na 2023 rok:

Dział, 
Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

I. WYDATKI BIEŻĄCE GMINY 1 401 955,80 602 894,00
400 WYTWARZANIE I ZAOPATRYWANIE W 

ENERGIĘ ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ
914 380,00 0,00

40002 Dostarczanie wody 154 380,00 0,00

Dotacje na zadania bieżące 154 380,00
40095 Pozostała działalność 760 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 760 000,00 0,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 16 050,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 743 950,00

Strona 3



600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 136 430,00 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy 136 430,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 136 430,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 136 430,00

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 6 000,00 6 000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00 6 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 6 000,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 6 000,00

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 0,00 17 900,00
75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego
0,00 17 900,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 17 900,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 900,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

13 000,00

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA

24 000,00 0,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 6 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 6 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

6 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 18 000,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 18 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań

18 000,00

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 77 935,80 8 994,00
80101 Szkoły podstawowe 266,43 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 266,43 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 266,43

80104 Przedszkola 8 994,00 8 994,00
Dotacje celowe na zadania bieżące 8 994,00 8 994,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 17 900,00 0,00
Wydatki jednostek budżetowych 17 900,00 0,00
w tym na:

Strona 4



wynagrodzenia i składki od nich naliczane 4 900,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 13 000,00

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnychw szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego

45 000,00 0,00

Dotacje celowe na zadania bieżące 45 000,00
80195 Pozostała działalność 5 775,37 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 775,37 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 5 775,37

851 OCHRONA ZDROWIA 5 000,00 0,00
85195 Pozostała działalność 5 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 5 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 5 000,00

852 POMOC SPOŁECZNA 4 000,00 0,00
85216 Zasiłki stałe 4 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 4 000,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 4 000,00

853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 
POLITYKI SPOŁECZNEJ

0,00 570 000,00

85395 Pozostała działalność 0,00 570 000,00

Wydatki jednostek budżetowych 0,00 570 000,00
w tym na:
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 000,00
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 560 000,00

855 RODZINA 2 500,00 0,00
85501 Świadczenia wychowawcze 1 500,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 500,00 0,00
w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1 500,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 000,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych 1 000,00 0,00

Strona 5



w tym na:
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 1 000,00

900 OCHRONA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

231 710,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 231 710,00 0,00
Dotacje na zadania bieżące 231 710,00

II. WYDATKI MAJĄTKOWE GMINY 800 000,00 0,00
900 OCHRONA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA
800 000,00 0,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 200 000,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00 0,00

w tym:

"Dokumentacja projektowa na wykonanie 
instalacji do wytwarzania energii z OZE dla 
potrzeb oczyszczalni ścieków w Zarszynie"

80 000,00

"Projekt budowalny na przebudowę oczyszczalni 
ścieków w Zarszynie"

120 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 600 000,00 0,00
Inwestycje i zakupy inwestycyjne 600 000,00 0,00
w tym:
Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o ktrórych 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy

600 000,00 0,00

z tego:
"Odnawialne źródła energii dla mieszkańców 
gmin Besko, Zarszyn, Haczów, Brzozów - 
projekt parnerski"

600 000,00

RAZEM: 2 201 955,80 602 894,00

2. Szczegółowy podział wydatków przedstawia poniższa Tabela Nr 2:

Dział Rozdział Paragraf
Kwota w zł:

Zwiększenia Zmniejszenia
400 914 380,00 0,00

40002 154 380,00 0,00
2650 154 380,00

40095 760 000,00 0,00
4010 13 500,00
4110 2 200,00
4120 350,00
4210 615 950,00
4300 128 000,00

600 136 430,00 0,00
60004 136 430,00 0,00

4300 136 430,00
700 6 000,00 6 000,00

Strona 6



70005 6 000,00 6 000,00
4170 6 000,00
4260 6 000,00

750 0,00 17 900,00
75085 0,00 17 900,00

4010 4 100,00
4110 700,00
4120 100,00
4210 4 000,00
4300 9 000,00

754 24 000,00 0,00
75404 6 000,00 0,00

2300 6 000,00
75412 18 000,00 0,00

4210 7 500,00
4270 10 500,00

801 77 935,80 8 994,00
80101 266,43 0,00

2910 266,19
4560 0,24

80104 8 994,00 8 994,00
2310 8 994,00 8 994,00

80148 17 900,00 0,00
4010 4 100,00
4110 700,00
4120 100,00
4210 4 000,00
4300 8 000,00
4430 1 000,00

80149 45 000,00 0,00
2540 45 000,00

80195 5 775,37 0,00
4350 5 775,37

851 5 000,00 0,00
85195 5 000,00 0,00

4300 5 000,00
852 4 000,00 0,00

85216 4 000,00 0,00
2910 3 000,00
4560 1 000,00

853 0,00 570 000,00
85295 0,00 570 000,00

4010 8 500,00
4110 1 300,00
4120 200,00
4210 464 000,00
4300 96 000,00

855 2 500,00 0,00

Strona 7



85501 1 500,00 0,00
2910 1 000,00
4560 500,00

85502 1 000,00 0,00
4560 1 000,00

900 1 031 710,00 0,00
90001 431 710,00 0,00

2650 231 710,00
6050 200 000,00

90005 600 000,00 0,00
6059 600 000,00

RAZEM: 2 201 955,80 602 894,00

§ 3.
1. Zwiększa się dotację przedmiotowa do 186 000 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych 

urządzeń kanalizacyjnych przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie o kwotę 
231.710,00 zł.

2. Zwiększa się dotacja przedmiotowa do 110 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego 
zaopatrzenia w wodę przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie o kwotę 
154.380,00 zł.

3. Skreśla się dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji 
dla Niepublicznego Przedszkola "Akademia Młodego Geniusza" w kwocie 8.994,00 zł.

4. Ustala się dotację celową dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzieloenj dotacji 
dla Niepublicznego Przedszkola "Lili’s Team" w kwocie 8.994,00 zł.

5. Zwiększa się dotacje podmiotową na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek" 
w Posadzie Zarszyńskiej o kwotę 45.000,00 zł.

6. Plan dotacji udzielonych w 2023 r. z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do 
sektora finansów publicznych po zmianach przedstawia załącznik Nr 1 do Uchwały.

§4.
1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 5.775,37 zł, który po 

zmianach wynosi 3.500.482,27 zł i zostanie pokryty natępującymi przychodami:

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na rozliczenie programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 281.731,90 zł,

2) przychodami z tytułu wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 
w wysokości 2.456.131,75 zł.

3) przychodami z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 756.843,25 zł

4) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 5.775,37 zł.

Strona 8



2. Zwiększono planowane przychody budżetu z tytułu przychodów jednostek samorządu 
terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach o kwotę 5.775,37 zł.

3. Plan przychodów i rozchodów po zmianach określa poniższa tabela.

§ Wy szczegółn ien ie Kwota
905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach

5 775,37

z tego:
Środki Funduszu Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych 5 775,37

906 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na 
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków

281 731,90

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt. 6 ustawy 2 456 131,75

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 753 447,25

Przychody ogółem 5 497 086,27
§ Wyszczególn ien ie Kwota

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 1 996 604,00

Rozchody ogółem 1 996 604,00

§5.
W uchwale Nr LVI/426/2022 Rady Gminy Zarszyn z dnia 20 grudnia 2022 rok. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Zarszyn na 2023 rok § 12. otrzymuje brzmienie: "1. Określa się plan 
przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego - Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Zarszynie na 2023 rok w kwocie 2.948.530,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

2. Z budżetu gminy udziela się dotacje przedmiotowe dla Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Zarszynie w łącznej kwocie 748.120,00 zł, z tego:

a) dotacje do każdego lm3 wody pobieranej przez gospodarstwa domowe w kwocie 279.400,00 zł.

b) dotacje do każdego lm3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych od 
gospodarstw domowych w kwocie 468.720,00 zł.".

§6.
U uchwale Nr LVIl/431/2023 Rady Gminy Zarszyn z dnia 17 stycznia 2023 r. w sparawie zmian 

w uchwale budżetowej na 2023 rok § 1 otrzymuje brzmienie: "§1. Dokonać zmian w planie dochodów 
budżetowych na 2023 rok:

Dział, Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
I. DOCHODY BIEŻĄCE GMINY 3 621,97 0,00
853 POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE 

POLITYKI SPOŁECZNEJ
3 621,97 0,00

Strona 9



85395 Pozostała działalność 3 621,97 0,00
Środki Funduszu Przecidziałania COVID-19 
na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z 
przeciwdziałaniem COV1D-19 na wypłatę 
dodatków dla gospodarstw domowych

3 621,97 0,00

RAZEM: 3 621,97 0,00

2. Szczegółowy podział dochodów przedstawia poniższa Tabela Nr 1:

Dział Rozdział Paragraf Kwota w zł:
Zwiększenia Zmniejszenia

853 3 621,97 0,00
85395 3 621,97 0,00

2180 3 621,97
RAZEM: 3 621,97 0,00”

§7.
Zmiany w planie subwencji wprowadzono na podstwie pisma Ministra Finansów znak: 

ST3.4750.2.2023 z dnia 17 lutego 2023 r.

§8 .
1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

2. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Finansów, Budownictwa i Gospodarki 
Komunalnej.

§ 9.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Strona 10



RADA gminy 
33-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr LVI11/43 5/2023 

Rady Gminy Zarszyn 
z dnia 1 marca 2023 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy Zarszyn w roku 2023

Dział Rozdział Podmiot dotowany
Kwota dotacji

Cel dotacji
Podmiotowej Przedmiotowej Celowej

1 2 3 4 5 6 7
JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

400 0,00 279 400,00 0,00
40002 0,00 279 400,00 0,00

Zakład Gospodarki
Komunalnej w Zarszynie

279 400,00 dotacja przedmiotowa do 110 000 m3 pobieranej z urządzeń zbiorowego zaopatrzenia w wodę przekazana 
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie

600 0,00 0,00 210 000,00
60004 0,00 0,00 210 000,00

Gmina Miasta Sanoka 210 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na realizację zadania organizacji lokalnego transportu 
zbiorowego w ramach komunikacji miejskiej na terenie Gminy Zarszyn

750 0,00 0,00 9 490,65
75095 0,00 0,00 9 490,65

Gmina Miasta Sanoka 9 490,65 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka na zadanie bieżące realizowane na podstawie porozumień pn. 
"Plan Zrównoważonej Mobilności 2030+ obejmujący obszar: Powiatu Leskiego, Powiatu Sanockiego ze 
szczególnym uwzględnieniem obszarów Gminy Miasta Sanoka, Gminy Sanok, Miasta i Gminy Zagórz. 
Miasta i Gminy Lesko, Gminy Bukowsko, Gminy Zarszyn, Gminy Besko, Gminy Tyrawa Wołowska oraz 
Gminy Komańcza"

801 0,00 0,00 106 734,00
80104 0,00 0,00 106 734,00 z tego:

Gmina Miasta Sanoka 17 988,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
przedszkola "Pomysłowy Przedszkolak"

26 982,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów' udzielonej dotacji dla Przedszkola 
Ochronki bł. Edmunda Bojanowskiego w Sanoku

8 994,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Sanoka jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego 
Przedszkola "Lili’s Team"

Gmina Rymanów 9 600,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Przedszkola Sw. Józefa 
w Rymanowie prowdzonego przez Zgromadzenie Służebniczek Najświętszej Marii Panny

7 200,00 dotacja celowa dla Gminy Rymanów jako pokrycie kosztów dotacji udzielonej dla Niepublicznego 
Przedszkola "Tuptusiowo"

Gmina Besko 35 970,00 dotacja celowa dla Gminy Besko jako pokrycie kosztów udzielonej dotacji dla Niepublicznego Przedszkola 
prowadzonego przez Zgromadzenie Sióstr Felicjanek

851 0,00 0,00 20 000,00
85154 0,00 0,00 20 000,00

Gminny Ośrodek Kultury 
w Zarszynie

20 000,00 dotacja celowa na organizację półkolonii profilaktycznej dla dzieci z terenu Gminy Zarszyn

Stroną 1 z 2
Strona l



900 0,00 468 720,00 515 000,00
90001 Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Zarszynie
468 720,00 dotacja przedmiotowa do 186 000 m3 ścieków wprowadzonych do zbiorczych urządzeń kanalizacyjnych 

przekazana dla Zakładu Gospodarki Komunalnej w Zarszynie
90002 Gmina Miasta Krosna 515 000,00 dotacja celowa dla Gminy Miasta Krosna na realizacje wybranego zakresu zadania utrzymania czystości i 

porządku w gminie Zarszyn
921 1 000 000,00 0,00 0,00

92109 Gminny Ośrodek Kultur}' 
w Zarszynie

600 000,00 dotacja podmiotowa na działalność statutową dla Gminnego Ośrodka Kultury w Zarszynie

92116 Gminna Biblioteka
Publiczna w Zarszynie

400 000,00 dotacja podmiotowa na działaność statutową dla Gminnej Biblioteki Publicznej w Zarszynie

JEDNOSTKI NIE NALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

801 689 800,00 0,00 0,00
80104 580 000,00 0,00 0,00

Niepubliczne Przedszkole 
"Tęczowe" w 
Nowosielcach

386 665,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"

Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek"

193 335,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek"

80149 109 800,00 0,00 0,00
Niepubliczne Przedszkole 
"Tęczowe" w 
Nowosielcach

64 800,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie niepublicznego przedszkola w Nowosielcach "Tęczowe Przedszkole"

Niepubliczne Przedszkole 
"Bociek"

45 000,00 dotacja podmiotowa na prowadzenie Niepublicznego Przedszkola "Bociek"

851 0,00 0,00 20 000,00
85195 0,00 0,00 20 000,00 dotacja celowa na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustwy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie przez podmioty nie należące do ektora finansów publicznych i działających w celu 
osiągnięcia zysku
z tego:

20 000,00 Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym
921 0,00 0,00 10 000,00

92105 10 000,00 dotacje celowe na realizację zadań własnych, zleconych w trybie ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, z zakresu kultury przez podmioty nie należące do sektora finansów 
publicznych i niedziałających w celu osiągnięcia zysku
z tego:

10 000,00 Upowszechnianie Kultury i Tradycji w Gminie Zarszyn
926 0,00 0,00 200 000,00

92605 0,00 0,00 200 000,00 dotacja celowa dla klubów sportowych na cele publiczne z zakresu sportu udzielone na podstawie uchwały 
Nr XIII/93/2011 z dnia 9 listopada 2011 r. w sprawie określenia warunków i trybu finansowania zadania 
własnego Gminy Zarszyn w zakresie warunków sprzyjających rozwojowi sportu
z tego:

200 000,00 Upowszechnianie sportu w Gminie Zarszyn
RAZEM 1 689 800,00 748 120,00 1 091 224,65 3 529 144,65



RADA GMINY 
38-530 ZARSZYN 
woj. podkarpackie Załącznik Nr 3 

do Uchwały Nr LVIII/435/2023 
Rady Gminy Zarszyn 

z dnia 1 marca 2023 r.

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2023

Lp. Wyszczególnienie Klasyfikacja 
budżetowa

Stan środków 
obrotowych na 
początek roku

PRZYCHODY KOSZTY
Stan środków 

obrotowych na 
koniec rokuOgółem kwota dotacji 

z budżetu netto
pozostałe 
przychody Ogółem

w tym: wpłata do 
budżetu nadwyżki 
środków 
obrotowych

/ 2 3 4 5 6 7 8 9 10

ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ W ZARSZYNIE

1.
Wytwarzanie i zaopatrywanie w 
energię elektryczną, gaz i wodę

400 1 057 250,00 279 400,00 777 850,00 804 850,00 0,00

1.1 Dostarczanie wody 40002 1 057 250,00 279 400,00 777 850,00 804 850,00 0,00

2. Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

900 1 891 280,00 468 720,00 1 422 560,00 2 143 680,00 0,00

2.1 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 90001 67 960,21 1 791 280,00 468 720,00 1 322 560,00 1 000 700,00 0,00 67 960,21

2.2. Oczyszczanie miast i wsi 90003 10 000,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00

2.3. Zakłady Gospodarki Komunalnej 90017 0,00 1 122 980,00

2.4. Pozostała działalność 90095 90 000,00 0,00 90 000,00 10 000,00 0,00

OGÓŁEM 67 960,21 2 948 530,00 748 120,00 2 200 410,00 2 948 530,00 0,00 67 960,21

Strona 1




